

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Dostawa sprzętu laboratoryjnego, zbiorników na ciekły azot, mikroskopu fluorescencyjnego oraz stanowiska obrazowo-opisowego dla radiologa z oprogramowaniem do diagnostyki zmian w piersiach w 6 pakietach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Uniwersytet Medyczny
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288627
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie 3a
- 1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 80-210
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gumed.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00108455/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-04 12:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092673/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5, Część zamówienia nr 5)
- Przed zmianą:
28
- Po zmianie:
42
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2022-04-07 09:00
- Po zmianie:
2022-04-12 09:00
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-04-07 09:30

Po zmianie:
2022-04-12 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-05-06

Po zmianie:
2022-05-11